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Yttrande över rapporten Underlag om lokal och regional 
klimatomställning inför den kommande klimatpolitiska 
handlingsplanen, M2022-01830, svar senast 2022--12-15  

 

Övergripande synpunkter 
Länsstyrelsen tillstyrker samtliga förslag i rapporten. 

 

Förslag 5: Förstärkt uppdrag till länsstyrelsen att leda 
och koordinera energi- och klimatomställning på lokal 
och regional nivå 
Länsstyrelsen anser att behovet är stort av en långsiktig regional 
samordning som stödjer kommuner och regioner och samverkar med 
näringsliv och andra aktörer i länet för att nå de klimatpolitiska målen. 
Med en tydlighet från staten, samordnade resurser och säkrad tillgång på 
kompetens bedömer länsstyrelsen att takten i omställningen kommer att 
kunna öka. 

Ett område där länsstyrelsernas samordnande roll är av särskild vikt just 
nu är energiförsörjningen och specifikt elförsörjningen, eftersom ett 
stabilt energisystem med god tillgång till eleffekt är en förutsättning för 
att påskynda klimatomställningen.   

Länsstyrelserna har genom åren blivit en viktig aktör i energi- och 
klimatarbetet på regional nivå och det finns höga förväntningar på oss, 
från bland annat kommunerna, om att fortsätta arbetet. För att 
möjliggöra en långsiktighet i uppdraget att samordna och att utveckla vår 
förmåga att stödja och koordinera energi- och klimatarbetet på lokal och 
regional nivå är ett förstärkt uppdrag och ökad finansiering till 
länsstyrelserna en viktig grundförutsättning. Länsstyrelsen ställer sig 
därför bakom utredningens förslag nummer 5. 
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De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av länsråd Daniel Gustafsson med enhetschef Karin 
Frejarö som föredragande. 


	Yttrande över rapporten Underlag om lokal och regional klimatomställning inför den kommande klimatpolitiska handlingsplanen, M2022-01830, svar senast 2022--12-15
	Övergripande synpunkter
	Förslag 5: Förstärkt uppdrag till länsstyrelsen att leda och koordinera energi- och klimatomställning på lokal och regional nivå
	De som medverkat i beslutet


